
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

P O R T A R I A Nº 1339 / 2015
A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pela Portaria nº 1316, de 23 de Setembro de 2014, publicada no Diário
Oficial da União nº 184, de 24 de Setembro de 2014, Seção 2, página 16, e tendo em vista o
que consta no Memo. nº 106 - PROEAC/UNIFAP, de 10.08.2015.

R E S O L V E:
Art. 1º - Instituir o Comitê de Avaliadores do Programa Institucional de

Bolsas e Auxílios à Extensão Universitária - PIBEX 2015 desta Ifes, conforme

tabela abaixo, sendo o primeiro Presidente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ORD SIAPE SERVIDOR

1 2104086 2104086 - ADOLFO FRANCESCO DE OLIVEIRA COLARES

2 1767676 1767676 - ALISSON VIEIRA COSTA

3 2028332 2028332 - NYCOLAS DOS SANTOS ALBUQUERQUE

4 2062334 2062334 - CLAUDIO MARCIO CAMPOS DE MENDONÇA

5 2826403 2826403 - NELMA NUNES DA SILVA

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 25 de Agosto de 2015.

assinatura
ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS

Vice Reitor(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

